別記第１号様式（第４条関係）

一松北部コミュニティセンター使用許可申請書

                            年  月  日

 長生村長 小髙 陽一 様

                  住 所

              申請者 氏 名

                  電話番号

 次のとおり使用したく申請いたします。

使用日時   年  月  日  曜日 ：  ～  ：

使用区分 集会室１    集会室２    集会室３

使用目的

使用人数         人

備考

使

用

料 円